
Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Bulle 21. 108.40 OrFR 34.8536.75 36.80

Duhanaj Sophie, 2009 9.20 8.50 9.35C1

Berthoud Clara, 2010 9.15 8.80 9.05C1

Berisha Nina, 2009 9.15 8.20 9.25C1

Sottas Charlotte, 2009 9.25 9.00 9.15C2

Marques Léonor, 2009 8.10 8.00 8.75C2

Da Silva Tiago Satya , 2009 8.80 8.55 9.00C2

Bulle 12. 107.35 ArgentFR 34.9536.00 36.40

Kastrati Aiola, 2010 8.55 9.00 8.90C1

Chardonnens Capucine, 2010 9.05 8.40 0.00C1

Bertherin Sara, 2011 8.90 8.70 8.55C1

Krattinger Jade, 2008 8.40 8.25 8.60C2

Blanc Danaé, 2008 9.50 8.85 9.45C2

Berthoud Mahau, 2009 0.00 7.95 9.15C2

Benaziza Louiza, 2009 8.10 0.00 8.90C2

Düdingen 13. 106.35 BronzeFR 35.2536.70 34.40

Hauswirth Felice, 2010 8.95 9.15 8.25C1

Aebischer Sara-Lena, 2009 9.30 8.15 8.65C1

Michlig Amélie, 2010 8.95 9.05 8.65C1

Jenny Laura, 2009 0.00 8.05 8.20C1

Spicher Leann, 2009 8.95 8.65 0.00C1

Ludwig Xenia, 2007 9.05 0.00 8.65C1

Walle Melanie, 2007 9.40 8.40 8.45C1

Klaus Siena, 2008 0.00 0.00 0.00C1

Düdingen 24. 106.20FR 35.2535.45 35.50

Krebs Daniela, 2007 0.00 8.30 7.95C1

Tornare Leana, 2010 8.95 8.75 0.00C1

Muheim Noémie, 2009 8.45 0.00 8.60C1

Vasovic Teodora, 2008 8.35 8.60 8.80C1

Repetti Valérie, 2007 8.70 8.70 9.10C1

Buchs Anne-Sophie, 2009 8.80 8.80 8.85C1

Blaser Maria, 2009 9.00 9.00 8.75C1

Ursy 15. 105.30FR 34.1535.35 35.80

Dutto, Lila, 2010 8.35 8.00 8.70C1

Diday Justine, 2006 8.45 8.40 0.00C1

Iff Julianne, 2008 8.45 0.00 8.95C2

Godel Alice, 2008 0.00 8.65 9.15C2

Gillon Margaux, 2006 9.00 8.55 8.55C2

Cottet Charline, 2008 9.05 8.55 9.00C2

Progin Kathleen, 2008 8.85 8.00 8.55C2

Broc 26. 105.25FR 34.6535.70 34.90

Murith Sohane, 2009 9.10 8.60 8.50C1

Margueron Léane, 2008 8.60 8.50 8.60C1

Kawalski Louise, 2009 8.95 8.80 8.65C1

Wicht Malia, 2009 9.05 8.75 8.95C1

Raboud Anais, 2008 8.50 8.40 8.70C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Broc 17. 104.80FR 33.9536.15 34.70

Gremaud Elise, 2008 9.00 8.20 8.60C1

Barras Julie, 2010 8.95 9.00 8.70C1

Alves Laetitia, 65535 8.40 8.10 8.55C1

Perritaz Claire, 2007 9.15 8.00 8.60C2

Pena Dorianne, 2007 8.15 8.50 8.30C2

Alves Joana, 2006 9.05 8.25 8.80C2

Cugy-Vesin 18. 103.60FR 35.0035.50 33.10

jenni maëlle, 2010 9.05 8.80 8.15C1

perret nora, 2009 9.25 9.00 8.40C1

meulensten louane, 2010 8.90 8.80 8.35C1

Lecoultre Elisa, 2009 8.30 8.35 8.20C2

Bertschy Sara, 2008 8.30 8.40 8.00C2

Düdingen 39. 103.30FR 34.4535.65 33.20

Vogt Emma, 2009 8.75 8.45 8.05C1

Jendly Lara, 2007 8.60 0.00 8.10C1

Rogoz Jagoda, 2010 0.00 8.70 8.00C1

Schweizer Jaël, 2010 8.20 7.90 0.00C1

Morandi Lucie, 2010 8.85 8.75 0.00C1

Hayoz Léonie, 2010 0.00 8.55 8.25C1

Calaki Urime, 2009 9.00 0.00 7.70C1

Calaki Gëzime, 2009 9.05 8.15 8.80C1

St-Aubin 210. 103.20FR 33.6035.30 34.30

Trevisan, Julie, 2009 9.45 9.45 8.85C1

Gailland Othilie, 2009 8.65 8.65 8.45C1

Trevisan, Elisa, 2006 8.35 7.40 8.35C2

Collomb Sofia, 2008 7.25 7.35 8.15C2

Barbey, Mayline, 2006 8.85 8.10 8.65C2

Galiker Alice, 2006 8.05 0.00 6.85C2

Lendinez Infantes Angélica, 2007 0.00 0.00 0.00C2

St-Aubin 111. 102.90FR 34.1535.05 33.70

Déjardin Annika, 2007 9.00 8.90 8.75C1

Vésy, Anaëlle, 2007 8.75 8.45 7.95C1

Vésy, Léa, 2006 8.30 8.35 7.20C2

Godel Lydia, 2005 9.00 8.25 8.40C2

Rossier, Aurélie, 2009 8.15 8.45 8.60C2

Bugnon Kimberly, 2006 7.80 7.45 7.70C2

Cugy-Vesin 212. 102.55FR 34.7533.85 33.95

Canzillon Kina, 2009 7.80 8.45 7.85C2

Brugger Jade , 2008 8.80 9.10 9.10C2

Banderet Alyssa , 2008 8.10 8.25 8.45C2

Broye Julie, 2006 8.95 8.60 8.40C2

Fayet Elodie, 2007 8.00 8.60 8.00C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Châtel-St-Denis 113. 101.85FR 33.8034.75 33.30

Ulrich Romy, 2008 8.90 8.75 8.65C1

Hoffmann Tessa, 2011 8.70 7.65 7.55C1

Cioffo Alissia, 2006 7.10 7.50 7.70C2

Syriga Maya, 2008 8.20 8.30 8.30C2

Grivet Céline, 2006 8.75 8.00 8.20C2

Genoud Alix, 2007 8.40 8.75 8.15C2

Broc 314. 101.85FR 33.7534.70 33.40

Rochat Suzanne, 2009 8.95 8.60 8.35C1

Rochat Réjane, 2011 8.55 7.65 7.45C1

Chassa Haymoz, 2009 8.70 8.70 8.40C1

Andrey Cassia, 2009 8.50 8.80 9.20C2

Châtel-St-Denis 215. 101.65FR 33.9034.80 32.95

Jordan Cassandra, 2011 8.95 8.15 7.75C1

Paris Mila , 2008 8.45 8.45 8.00C1

Kolly Elia Simone, 2008 9.25 8.70 7.35C2

Chaperon Sohane, 2008 7.95 7.40 7.95C2

Rambacher Sophia, 2006 8.00 8.20 8.30C2

Huber Louane, 2008 8.15 8.55 8.70C2

Ursy 216. 100.45FR 32.1534.65 33.65

Perriard Melissa, 2009 0.00 0.00 0.00C1

Vaucher Méline, 2010 9.10 7.55 8.25C1

Romualdo Ksana, 2008 8.20 8.35 8.40C1

Broch Ema, 2009 0.00 8.25 8.60C2

Pittet Céleste, 2008 8.25 7.20 7.95C2

Maillefer Aloïsia, 2008 9.10 8.00 8.40C2

Ursy 417. 98.05FR 32.8033.55 31.70

Donzallaz Megane, 2010 7.80 7.90 0.00C1

Tiago Rafaela, 2011 0.00 8.05 7.70C1

Blanc Léa, 2007 0.00 0.00 0.00C1

Dorthe Camille, 2010 0.00 8.05 7.55C1

Devaud Judith, 2009 8.70 7.45 7.90C1

Tiago Lara, 2007 7.60 0.00 7.65C2

Do Nascimento Oceann, 2008 8.70 8.55 8.45C2

Crausaz Olivia, 2006 8.35 8.15 7.65C2

Ursy 318. 97.05FR 32.0033.25 31.80

Humair Jeanne, 2005 8.30 8.10 7.35C1

Gavillet Perrine, 2008 0.00 7.95 7.85C1

Chevalley Elyna, 2011 8.75 0.00 7.60C1

Demierre Lilou, 2007 8.05 8.25 7.95C2

Dorthe Marion, 2007 7.95 7.40 0.00C2

Do Nascimento Morgann, 2008 8.15 7.70 8.40C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Fribourg 31. 142.65 OrFR 35.15 35.7035.60 36.20

Frossard Nora, 2006 9.10 0.00 9.00 8.50C3

Di Gruttola Adèle, 2004 0.00 8.75 9.00 9.20C3

Chaiblaine Noémie, 2006 8.55 8.50 7.80 0.00C3

Bapst Mathilde , 2005 8.40 8.50 0.00 8.65C3

Ducrest Taïs, 2005 0.00 8.35 9.15 8.90C4

Ducrest Nyah, 2005 9.15 9.05 9.00 0.00C4

Brülhart Ruby, 2006 8.55 0.00 9.05 8.65C4

Grisel Lola, 2006 8.80 8.85 0.00 8.95C4

Ursy 12. 142.00 ArgentFR 35.15 35.2035.25 36.40

Conus Justine, 2007 8.80 0.00 9.00 8.75C3

Pittet Julie, 2006 8.50 8.70 9.00 8.65C3

Baer Auriane , 2004 0.00 8.50 8.95 9.00C4

Piller Sandra, 2004 9.10 8.20 0.00 8.50C4

Lügstenmann Jade, 2005 8.85 9.25 9.20 8.80C4

Bernaz Gabrielle, 2004 0.00 8.50 8.75 0.00C4

Bourdilloud Léonie, 2004 7.90 8.70 9.20 8.05C4

Bulle 13. 141.85 BronzeFR 36.15 34.1535.40 36.15

Sudan Lana, 2007 8.50 8.95 0.00 9.25C3

Ogay Zora, 2007 9.00 9.00 9.05 0.00C3

Kastrati Elona, 2007 8.20 0.00 8.85 7.75C3

Da Silva Tiago Sohane, 2007 8.65 8.45 9.20 0.00C3

Bytyqi Melina, 2007 0.00 8.55 8.40 8.00C3

Bossy Odile, 2006 8.10 0.00 8.65 7.85C4

Nidegger Jeanne, 2006 0.00 9.30 9.05 8.90C4

Sottas Jeanne, 2006 9.25 8.90 0.00 8.00C4

Bulle 24. 140.60FR 35.20 34.1535.65 35.60

Schouwey Lorine, 2007 0.00 8.70 9.00 8.25C3

Fassi Lina, 2006 8.45 0.00 8.65 8.45C3

Berthoud Thaïs, 2007 0.00 8.65 8.85 7.80C3

Schouwey Mélissa, 2006 8.35 8.50 0.00 8.20C3

Rodrigues Diana, 2006 8.70 0.00 9.00 8.85C3

Vogler Nine, 2005 0.00 0.00 0.00 0.00C4

Rial Evana, 2005 8.70 8.20 8.70 0.00C4

Pipoz Frédérique, 2004 9.10 8.95 0.00 8.60C4

Hank Maëlenn, 2005 9.15 8.90 8.75 0.00C4

Ependes5. 140.45FR 34.70 35.0536.00 34.70

Zosso Mathilde, 2005 8.90 8.25 0.00 8.60C3

Maccariello Melyna, 2007 8.50 8.50 8.60 0.00C3

Papaux Manon, 2007 0.00 7.60 0.00 7.85C3

Pinto Alizée, 2005 9.75 9.15 8.90 8.65C3

Canzali Ly-Lan, 2006 8.30 8.70 8.60 0.00C3

Mauron Chloé, 2005 7.75 0.00 8.55 7.60C3

Clément Pauline, 2005 8.85 0.00 8.60 8.80C3

Dupont Léa, 2003 0.00 8.35 8.45 9.00C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Broc6. 139.35FR 34.45 34.0035.55 35.35

Sciboz Lola, 2005 8.45 8.30 8.70 8.35C3

Pasquier Lucie, 2006 0.00 8.20 8.65 7.55C3

Barras Coline, 2006 8.05 9.10 9.15 8.65C3

Fauché Solenn, 2005 8.40 0.00 8.55 8.25C4

Lara Seghetto , 2003 9.10 8.55 0.00 8.30C4

Gachet Lola, 2004 9.00 8.50 8.55 8.70C4

Risse Manon, 2005 0.00 0.00 0.00 0.00C4

Bapst Ysaline, 2004 9.00 8.10 8.85 0.00C4

Cugy-Vesin 17. 138.75FR 34.10 33.2536.00 35.40

Muminovic Anesa, 2006 8.40 8.45 0.00 8.70C3

Haenger Mylène, 2007 8.55 8.60 8.75 8.55C3

Marmy Marie, 2003 8.90 8.55 8.90 0.00C4

Leu Selena, 2004 8.10 0.00 8.00 7.70C4

Morat Margaux, 2003 9.15 8.20 8.45 7.85C4

peris chenoa, 2004 9.40 8.50 9.30 8.15C4

lenweiter manon, 2006 0.00 7.75 8.35 7.65C4

Murten 28. 138.35FR 35.25 33.0035.45 34.65

Ventura Elisha, 2007 9.05 8.25 8.90 8.00C3

Tillmanns Camille, 2005 9.50 9.25 8.10 8.60C4

Zürcher Larissa, 2006 8.85 8.95 8.85 8.15C4

Nicod Léa, 2005 8.05 8.20 8.45 8.05C4

Verstappen Léonie, 2005 7.45 8.70 7.95 8.20C4

Savary Salomé, 2005 8.00 8.35 8.45 7.60C4

Fribourg 19. 137.55FR 33.70 34.0534.55 35.25

Defferrard Jeanne, 2008 8.15 8.50 0.00 8.30C3

Chatagny Julie, 2006 0.00 8.60 8.60 8.05C3

Mansueto Chiara, 2005 8.35 8.30 0.00 8.40C3

Perazzi Elisa, 2005 8.85 0.00 9.05 8.75C3

Siffert Joëlle, 2006 7.95 8.00 8.35 0.00C3

Jungo Augustine, 2005 9.20 0.00 8.75 8.60C3

Elia Mélissa, 2007 0.00 8.25 8.85 8.00C4

Dafflon Flavie, 2003 7.60 8.30 8.45 0.00C4

Fribourg 210. 136.05FR 34.05 34.8033.00 34.20

Barras Mila, 2005 0.00 0.00 8.25 9.10C3

Giroud Louise, 2006 0.00 8.45 8.50 8.40C3

Girardin Daphné, 2006 7.70 8.15 0.00 7.70C3

Bel Chloé, 2006 7.65 8.40 8.70 0.00C3

Quéloz Maya, 2006 8.45 8.80 8.60 8.50C3

Morel Jessica, 2007 8.55 0.00 8.20 8.20C3

Cotting Laura , 2005 8.30 8.40 0.00 8.80C3

Henguely Michelle, 2004 7.35 8.10 8.40 0.00C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ursy 211. 135.70FR 32.25 34.4033.85 35.20

Gillon Maude, 2006 8.95 8.60 9.00 9.25C3

Girard Késia, 2006 8.40 0.00 7.70 7.75C3

Mento Julie, 2004 7.40 6.55 7.85 8.15C4

Moduli Marion, 2005 8.70 8.70 9.40 8.70C4

Dupont Roxanne, 2003 7.80 6.75 8.15 7.95C4

Deschenaux Julie , 2004 7.40 8.20 8.65 8.30C4

Cugy-Vesin 212. 134.75FR 32.60 32.7034.55 34.90

Margueron Lisa, 2005 8.45 7.55 0.00 8.35C3

Leu Talia, 2007 8.35 0.00 8.75 7.95C3

Renaud Camille, 2007 8.75 8.00 8.80 8.05C3

Monney Julia, 2004 8.25 7.95 8.85 0.00C4

Marmy Tessa, 2004 8.00 8.20 8.40 8.35C4

Renout Typhaine, 2003 9.00 8.45 8.50 7.75C4

Ferreira Abigaël, 2005 0.00 7.45 8.40 7.75C4

Estavayer-le-Lac 213. 134.30FR 32.65 32.7534.90 34.00

Mélanie Habegger, 2004 0.00 8.15 8.60 8.65C3

Sagniez Tifenn, 2006 7.75 6.25 8.45 0.00C3

Maeder Valentine , 2008 7.65 0.00 8.30 7.35C3

Guhl Olivia , 2005 8.80 0.00 8.65 8.20C3

Sofia Liechti, 2005 0.00 7.90 7.60 7.60C3

Charline Pillonel, 2003 9.00 7.75 0.00 8.25C3

Lola Rubattel, 2006 8.20 8.45 8.05 0.00C3

Julie Frey, 2007 8.90 8.15 0.00 7.65C3

St-Aubin14. 133.40FR 32.40 33.6033.25 34.15

Fallet Maé, 2006 8.10 0.00 8.50 8.70C3

Kummli Athina, 2005 0.00 7.80 8.45 8.50C3

Meyer Marion, 2004 8.05 0.00 8.30 8.30C3

Pernet Anastacia, 2004 7.95 7.90 8.65 5.65C4

Godel Elise, 2003 8.00 8.10 8.40 0.00C4

Ruegsegger Jade, 2002 0.00 6.45 8.55 0.00C4

Vasse Elise, 2005 8.55 8.15 0.00 7.70C4

Demierre Mélanie, 2004 8.55 8.25 0.00 8.10C4

Ursy 315. 133.05FR 33.35 33.5032.25 33.95

Wyder Celina, 2005 8.10 8.10 8.80 9.00C3

Dupont Wendy, 2006 8.35 8.30 8.60 8.60C3

Perriard Lisa, 2003 0.00 8.70 8.00 7.90C4

Lagana Vanessa, 2005 7.90 8.25 7.55 7.15C4

Devaud Léopoldine, 2004 7.90 7.90 7.45 7.70C4

Dommen Barbara, 2002 7.65 8.10 8.55 8.00C4

Murten 116. 131.40FR 33.45 31.6532.30 34.00

Messerli Yari, 2006 8.10 8.70 8.85 8.40C3

Gay Axelle, 2004 8.15 8.20 8.10 7.95C3

Keusch Alicia, 2006 7.55 8.40 8.30 7.45C4

Hans Melanie, 2005 8.10 7.15 8.15 7.10C4

Belk Michelle, 2004 7.95 7.95 8.45 7.35C4

Kilchherr Lorina, 2005 7.75 8.15 8.40 7.85C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Estavayer-le-Lac 117. 129.10FR 32.60 31.8531.85 32.80

Jeanne Angehrn, 2003 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Wagner Alice , 2005 7.95 8.75 8.35 8.05C3

Tharin Sarah, 2004 7.60 8.20 8.40 0.00C3

Anne Kamoo, 2004 8.05 7.75 7.55 7.60C4

Mégane Savary, 2002 0.00 7.90 7.45 7.95C4

Aeby Soline, 2003 7.95 0.00 8.20 8.25C4

Mylène Roulin, 2005 7.90 7.60 7.85 7.60C4

Châtel-St-Denis18. 128.30FR 30.45 31.9032.95 33.00

Dos santos Tania, 2006 8.15 7.75 8.85 7.85C3

Kammermann Jeanne, 2006 8.40 8.15 8.05 7.85C3

Angéloz Sarah, 2004 8.25 6.65 8.20 8.35C3

Laurent Emma, 2003 8.15 7.90 7.90 7.85C4

Charmey 219. 127.60FR 31.00 31.9031.90 32.80

Poidevin Maé, 2003 7.60 0.00 8.10 7.75C3

Grosset Zoé, 2004 7.75 7.40 8.65 8.00C4

Ruffieux Emma, 2003 7.70 6.60 8.25 7.85C4

Robadey Lena, 2003 7.80 8.65 7.80 8.30C4

Murith Elodie, 2004 7.55 7.35 7.80 7.60C4

Charrière Noémie, 2003 8.65 7.60 7.70 7.15C4

Charmey 120. 126.55FR 29.95 31.5532.35 32.70

Clément Ellyne, 2006 7.85 7.40 7.15 7.80C3

Staremberg Cloé, 2005 7.35 6.15 7.55 7.05C3

Morgado Savannah, 2006 8.40 8.60 8.85 8.45C3

Egger Coralie, 2004 7.70 0.00 7.85 6.90C3

Gachet Sophie, 2005 8.40 7.80 8.45 8.25C3



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Domdidier 11. 108.05 OrFR 36.5537.30 34.20

Steingruber Aude, 2010 9.10 9.30 8.40C1

Sulejmani Lina, 2008 9.60 9.25 8.40C1

Menet Janka, 2006 9.20 8.80 8.45C2

Clisson Mathilda, 2006 9.40 9.10 8.75C2

Kohler Yséane, 2005 8.70 8.45 8.10C2

Jabornigg Léa, 2009 9.00 8.90 8.60C2

Murten 22. 106.60 ArgentFR 35.5036.15 34.95

Fankhauser Nora, 2010 9.35 0.00 8.80C1

Ernst Charlotte, 2010 9.00 9.20 9.00C1

Schmutz Milena, 2009 0.00 8.95 7.55C1

Zürcher Janina, 2009 8.60 0.00 8.10C1

Rentsch Mylène, 2011 0.00 8.35 7.35C1

Ventura Janice, 2009 9.20 9.00 9.05C1

Ostinelli Alyssa, 2008 6.90 7.60 0.00C2

Pereira Fazendeiro Francisca, 2009 7.15 7.75 0.00C2

Domdidier 33. 106.40 BronzeFR 35.8035.00 35.60

Chelali Alissia, 2007 9.15 9.05 0.00C1

Chardonnens Fiona, 2010 0.00 8.90 8.80C1

Amela Sopa, 2009 9.00 0.00 8.65C1

Amanda Pasquier, 2009 8.90 8.80 8.90C1

Regamey Sansonnens Julie Rose, 20 7.55 7.95 8.80C2

Pugin Zoé, 2009 7.95 9.05 9.10C2

Marguet June, 2008 6.95 8.70 8.35C2

Sâles 44. 105.45FR 35.3533.55 36.55

Oberson Alice, 2009 0.00 9.05 8.55C1

Pasquier Line, 2011 8.45 9.20 9.20C1

Gremaud Rose, 2011 8.40 8.80 9.40C1

Bassene Julie, 2008 0.00 0.00 8.60C2

Palavescu Emilia, 2009 8.10 7.45 8.90C2

Zbinden Clémence, 2007 8.30 8.30 9.05C2

Pasquier Annie, 2009 8.40 7.00 0.00C2

Domdidier 25. 104.75FR 35.2035.85 33.70

Dias Lara, 2008 8.90 8.95 8.40C1

Dougoud Kheira, 2007 9.15 8.50 8.40C1

Gentizon Marie, 2007 8.60 8.55 7.60C2

Bowen Méline, 2007 8.60 8.60 7.65C2

Pesolino Kiara, 2010 7.90 9.10 8.45C2

Chardonnens Lisa, 2008 9.20 8.30 8.45C2

Sâles 36. 103.60FR 33.1535.65 34.80

Progin Aïna, 2009 9.50 0.00 8.50C1

Deschenaux Pauline, 2008 0.00 8.45 8.50C1

Favre Maïwenn, 2010 9.15 8.80 0.00C1

Bise Léa, 2010 9.00 8.70 0.00C1

Roch Sarah, 2007 8.00 0.00 8.95C2

Fieulaine Prune, 2007 0.00 0.00 8.25C2

Pasquier Orianne, 2007 0.00 7.20 0.00C2

Deschenaux Clara, 2008 0.00 0.00 8.85C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Romont 37. 101.60FR 33.3033.55 34.75

Defferrard Océane, 2010 8.30 8.25 8.60C1

Carrel Romane, 2007 8.75 0.00 8.85C1

Arber Elisa, 2009 0.00 8.80 8.60C1

Jacquiard Romane, 2009 8.55 8.45 8.70C1

Millasson Alice, 2006 7.70 7.80 7.50C2

Pittet Eloïse, 2008 6.40 6.20 0.00C2

Grandgirard Vaina, 2007 7.95 7.65 8.50C2

Romont 28. 101.05FR 34.1034.20 32.75

Roch Clémence, 2010 8.65 0.00 8.10C1

Mornod Faustine, 2009 0.00 8.90 7.85C1

Bertherin Louane, 2011 8.75 8.45 0.00C1

Vieira Mallory, 2008 8.85 0.00 8.40C1

Roch Alessia, 2009 7.95 8.30 8.40C1

Moret Cynthia, 2006 7.65 8.00 0.00C2

Perelli Louisa, 2008 7.20 8.20 7.55C2

Andrey Léonie, 2009 0.00 8.45 6.60C2

Salavaux9. 101.00FR 33.0534.00 33.95

Leuba Marie, 2010 8.75 8.45 7.80C1

Prince-dit-Clottu Camille, 2010 0.00 0.00 7.25C1

Vallet Abigaëlle, 2008 0.00 7.90 0.00C2

Manco Laura, 2007 0.00 7.70 0.00C2

Pinto Victoria, 2006 8.80 8.00 8.25C2

Pasinato Valentine, 2008 8.45 0.00 8.65C2

Ancay Anaïs, 2006 7.60 0.00 7.40C2

Chavannes Lola, 2010 0.00 8.40 0.00C2

Paul Aline, 2007 8.00 8.20 9.25C2

Romont 410. 100.85FR 33.8532.65 34.35

Kilchoer Jade, 2009 7.80 8.90 8.60C1

Folly Delinda, 2010 8.65 8.40 8.30C1

Cudré-Mauroux Nadia, 2009 8.05 8.30 8.05C1

Hermenjat Camille, 2008 8.15 8.25 0.00C1

Conus Lucie, 2007 0.00 7.80 8.35C2

Sudan Yaëlle, 2008 7.10 0.00 8.45C2

Larigaldie Almara, 2008 7.45 7.90 8.95C2

Murten 111. 99.20FR 33.3033.20 32.70

Hügli Zilla Leonie, 2007 8.90 8.65 8.30C1

Ostinelli Lara, 2005 7.35 7.65 8.25C2

Pereira Fazendeiro Margarida, 2005 8.20 8.75 8.30C2

Dalla Zuanna Alissia, 2006 8.75 8.25 7.85C2

Sâles 212. 98.25FR 32.1533.25 32.85

Koenig Laurana, 2008 8.85 7.10 0.00C1

Schlegel Camille, 2010 8.40 8.70 8.05C1

Rouiller Lola, 2008 7.80 7.20 8.40C2

Gobet Eva, 2008 7.00 8.40 8.35C2

Kern Loane, 2008 7.30 0.00 7.65C2

Ferreira Ema, 2007 8.20 7.85 7.05C2

Vial Alyssa, 2007 0.00 7.15 8.05C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Romont 113. 98.20FR 33.7033.50 31.00

Thomas Elisha, 2011 8.05 0.00 7.60C1

Crausaz Pauline, 2009 7.90 8.60 6.85C1

Grandjean Elisa, 2009 8.80 8.65 7.90C1

Antille Adèle, 2010 0.00 0.00 0.00C1

Maillard Morgane, 2008 6.65 7.30 0.00C2

Kabuebue Kathleen, 2006 7.35 8.30 7.40C2

Kabuebue Daisy-Jane, 2008 7.45 8.10 7.15C2

Spichtig Eve, 2008 8.75 8.15 8.10C2

Estavayer-le-Lac 314. 96.20FR 32.6033.50 30.10

Pillonel Manon, 2009 7.55 7.85 7.00C1

Fornara Océane, 2007 8.50 7.70 7.55C1

Lüthi Sandra, 2009 0.00 7.15 6.75C1

Sigrist Alessia, 2010 8.05 8.20 7.30C1

Chassot Sarah, 2008 9.40 8.70 7.65C1

Légeret Lily, 2006 7.35 7.85 7.60C2

Estavayer-le-Lac 115. 94.75FR 33.4530.65 30.65

Joray Lilou, 2010 7.00 7.95 0.00C1

Bezençon Kara, 2012 7.45 0.00 6.70C1

Tharin Julie, 2007 0.00 8.30 7.55C1

Calais Aloïs, 2010 7.75 8.20 7.80C1

Pillonel Marielle , 2010 7.65 8.45 7.65C1

Bondenet Apolline , 2009 7.80 8.50 7.65C1

Wälti Uma, 2005 7.00 0.00 6.90C2

Estavayer-le-Lac 216. 94.75FR 33.0531.00 30.70

Fornara Mélody, 2011 7.65 0.00 6.50C1

Mathyer Romane, 2008 7.45 8.15 7.85C1

Toro Diane , 2010 7.85 8.40 7.45C1

Jaquier Mathilde , 2009 8.05 7.85 7.40C1

Flückiger Amelia , 2009 7.40 8.65 7.25C1

Sarikaya Léa, 2006 0.00 7.40 8.00C2

Rossens17. 94.55FR 31.7530.25 32.55

Almendros,Emma, 2006 7.75 7.70 7.70C2

Clerc,Michelle, 2009 7.85 7.95 8.45C2

Gabriel,Charlotte , 2009 7.25 8.25 8.00C2

Schwaller, Zoé, 2006 7.40 7.85 7.85C2

Kolly, Marie, 2005 7.15 7.50 8.25C2

Sâles 118. 94.40FR 32.3033.60 28.50

Fumeaux Jordane, 2009 9.15 7.90 6.85C1

Gremaud Célia, 2010 8.20 7.80 7.10C1

Schmit Amélie, 2010 8.35 8.20 6.85C1

Vallélian Nora, 2009 7.90 7.55 7.00C2

Bassene Marie, 2009 7.65 8.20 7.55C2

Menoud Alice, 2009 7.30 8.00 6.35C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Sâles 31. 143.25 OrFR 35.50 35.7035.90 36.15

Vial Emma, 2007 7.85 8.45 9.10 8.05C3

Deillon Jeanne, 2006 8.05 8.50 8.40 8.85C3

Bourdilloud Léa, 2007 0.00 8.65 9.10 8.15C3

Chevalley Laury, 2002 0.00 9.05 9.10 8.85C4

Ecoffey Elyne, 2002 8.60 0.00 8.05 0.00C4

Seydoux Emma, 2005 9.00 9.30 8.85 8.95C4

Chevalley Léonie, 2003 9.15 0.00 0.00 9.05C4

Oberson Emma, 2004 9.15 8.35 0.00 0.00C4

Gurmels2. 142.35 ArgentFR 35.15 35.7534.50 36.95

Capdevila Zora, 2006 0.00 8.85 9.25 9.10C3

Witschi Larissa, 2007 8.80 0.00 9.05 8.95C3

Obexer Sophie, 2005 0.00 8.40 9.25 0.00C3

Waeber Nina, 2006 8.05 0.00 9.25 8.55C3

Stattenberger Florence, 2006 8.40 0.00 8.55 8.80C3

Ricca Victoria, 2007 8.25 8.70 0.00 8.90C3

Meyer Luana, 2007 8.35 8.75 0.00 0.00C3

Bischofberger Elin, 2007 0.00 8.85 9.20 8.55C3

Weber Désirée, 2003 8.95 8.60 0.00 0.00C4

Châtonnaye3. 140.15 BronzeFR 35.10 35.6033.95 35.50

Luthi Judith, 2003 8.10 7.75 9.10 8.75C3

Hirano Sakura, 2003 8.60 8.35 8.75 8.85C3

Yerly Olivia, 2005 8.20 8.90 8.60 8.80C3

Chassot Emma, 2004 9.05 9.30 8.65 9.20C3

Bulliard Océane, 2007 7.95 8.55 9.00 8.45C3

La Combert4. 139.25FR 34.10 34.9034.85 35.40

Currat Sarah, 2003 7.85 8.40 8.70 0.00C3

Perritaz Elia, 2006 0.00 8.00 9.00 8.35C3

Oberson Emma, 2005 8.40 8.50 0.00 8.85C3

Gremaud  Elsa, 2005 0.00 7.55 8.55 8.90C3

Sturny Lou, 2005 7.70 8.15 8.25 0.00C3

Loane Pauli, 2006 9.15 0.00 8.90 8.70C3

Tinguely Delphine, 2004 8.45 0.00 0.00 8.45C4

Fragnière Lisa , 2003 8.85 9.05 8.80 7.95C4

Düdingen 15. 138.30FR 34.00 35.9533.20 35.15

Brügger Jaëlle, 2008 8.30 8.95 8.75 8.95C3

Jaha Leona, 2005 7.55 7.55 7.90 8.65C3

Hauswirth Elodie, 2008 8.00 8.30 8.40 9.80C3

Dzemaili Lira, 2003 0.00 0.00 0.00 0.00C4

Kull Alicia, 2006 8.40 8.50 8.95 8.55C4

Saner Timea, 2004 8.50 8.25 9.05 8.25C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Romont 36. 136.95FR 34.15 34.7032.65 35.45

Nicolet Bénédicte, 2008 7.05 0.00 8.45 7.80C3

Berset Elsa, 2007 8.15 8.50 0.00 8.85C3

Gobet Camille, 2005 0.00 8.20 8.85 8.85C3

Reynaud Adeline, 2006 8.10 8.50 0.00 8.30C3

Mota Jessica, 2004 7.55 8.20 8.50 0.00C3

Bertherin Maëlle, 2007 7.75 0.00 9.30 8.70C3

Domingues Neves Diana, 2003 8.65 8.90 8.80 0.00C4

Berset Amandine, 2004 0.00 8.25 8.15 8.10C4

Sâles 27. 136.85FR 33.75 35.3033.65 34.15

Deillon Angèle, 2008 7.90 0.00 8.75 8.60C3

Girard Maëline, 2007 7.50 8.05 8.70 8.65C3

Heimo Noa, 2004 0.00 7.95 7.90 7.45C4

Galster Line, 2005 8.65 8.70 7.65 8.30C4

Schmidt Audrey, 2004 8.70 8.60 8.45 9.35C4

Chappuis Camille, 2003 8.40 8.40 8.25 8.70C4

Demierre Stacy, 2001 7.85 7.45 0.00 0.00C4

Düdingen 28. 134.65FR 33.25 34.0033.55 33.85

Afangbedji Emilie, 2005 8.25 8.35 8.55 8.40C3

Walle Tamara, 2004 7.85 7.55 7.50 7.20C3

Lüthy Jana, 2007 8.20 8.65 8.90 8.65C3

Lüthy Olivia, 2005 8.25 7.75 7.75 7.65C4

Pittet Salomé, 2006 8.85 8.40 8.25 8.20C4

Schweizer Jaël, 2006 7.90 7.85 8.15 8.75C4

Domdidier 19. 134.15FR 32.65 35.0032.30 34.20

Kolly Emmy, 2006 8.10 8.65 8.45 8.80C3

Vaucher Léa, 2006 8.30 8.15 8.40 8.95C3

Aujesty Elena, 2005 7.95 8.05 8.85 8.70C3

Bosi nora, 2006 7.60 7.55 8.50 8.55C3

Oberson Kea, 2006 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Waser Estelle, 2006 7.70 6.80 6.85 8.45C3

Jabornigg Emma, 2004 7.95 7.80 7.75 8.00C4

Badertscher Stephy-Ange, 2003 0.00 0.00 0.00 0.00C4

Marly10. 133.85FR 33.05 34.5532.35 33.90

Dupasquier Laurine, 2005 7.05 0.00 7.85 0.00C3

Eichenberger Marlène, 2003 7.55 7.65 0.00 8.30C3

Vaucher Clémence , 2004 0.00 8.20 8.70 8.70C3

Renaud Pernilla, 2006 0.00 8.65 8.70 8.50C3

Benidir Lisa, 2006 8.50 8.00 8.65 0.00C3

Neves Da Silva Iara, 2005 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Schouwey Marion, 2003 8.30 8.05 0.00 8.10C3

Caudron Eulalie, 2003 7.95 0.00 7.80 7.80C4

Schellenberg Emma, 2003 7.60 8.15 7.85 9.05C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Domdidier 211. 133.30FR 33.15 34.6532.70 32.80

Crausaz Théa, 2006 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Jabornigg Léane, 2005 8.05 7.35 0.00 8.20C3

Rossy Mia, 2005 8.25 8.00 7.25 0.00C3

Godel Cindy, 2008 8.10 8.15 8.20 8.70C3

Steingruber Anna, 2006 0.00 7.75 8.05 8.55C3

Meyer Justine, 2006 7.40 0.00 7.50 8.05C3

Currat Lucile, 2007 8.15 8.90 8.15 8.75C3

Degiorgis Fanny, 2005 8.20 8.10 8.40 8.65C4

Getu Sense12. 132.40FR 33.40 33.3533.60 32.05

Cristiani Noemi, 2007 0.00 7.00 0.00 8.35C3

Waeber Stefanie, 2005 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Wernli, Micaela, 2006 0.00 7.30 8.05 8.50C3

Cina Selia, 2005 8.20 0.00 7.15 0.00C3

Figueiredo Lea, 2004 8.35 8.05 8.20 0.00C3

Berger Ilenja, 2005 8.20 0.00 0.00 8.20C4

Baeriswyl Jaël, 2006 0.00 8.10 0.00 7.85C4

Oliveira da Silva Fabienne, 2006 8.25 8.70 8.40 0.00C4

Zeller Lara, 2005 8.45 0.00 7.40 8.10C4

Remund Hannah, 2006 8.55 8.55 7.25 8.30C4

Sâles 113. 131.20FR 32.95 33.3031.85 33.10

Jacquier Noémie, 2007 7.60 7.85 8.70 8.70C3

Pasquier Eloïse, 2006 8.45 8.20 8.50 8.65C3

Mrowinski Alicia, 2003 0.00 8.75 8.15 8.00C4

Mabboux Angéline, 2004 7.70 8.15 7.65 7.20C4

Da Vega Felicia, 2003 7.95 0.00 7.75 7.95C4

Savary Lia, 2005 7.75 7.65 0.00 7.20C4

Demierre Aurore, 2003 7.55 7.05 6.70 0.00C4

Gremaud Julie, 2003 0.00 0.00 0.00 0.00C4

Romont 114. 130.60FR 32.05 33.4531.70 33.40

Wyss Lilly, 2007 8.65 8.10 8.65 8.45C3

Maillard Emmy, 2005 6.65 7.45 7.95 8.00C3

Gobet Emma, 2005 7.60 7.50 8.10 8.25C3

Lehner Eline, 2007 6.80 7.65 8.70 8.00C3

Dafflon Lola, 2006 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Millasson Maëlle, 2003 7.50 7.75 7.90 8.10C4

Chammartin Romane, 2004 7.95 8.55 7.45 8.65C4

Arias Inès, 2004 0.00 0.00 0.00 0.00C4

Romont 215. 129.95FR 31.65 33.4531.35 33.50

Sudan Laurie, 2006 7.65 7.70 8.50 8.05C3

Berset Justine, 2004 7.55 0.00 8.25 8.00C3

Andrey Lisa, 2004 6.45 7.65 0.00 8.10C3

Berset Lauriane, 2007 8.00 8.45 8.50 0.00C3

Barras Louise, 2004 0.00 0.00 0.00 0.00C3

Toffel Zoé, 2006 7.35 6.95 8.05 7.85C3

Guillet Léa, 2003 8.15 7.65 8.25 8.65C4

Déchanez Noa, 2003 0.00 7.85 7.80 8.65C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Rossens16. 128.65FR 30.95 32.7031.65 33.35

Piccand Candice, 2006 7.85 7.90 8.65 8.10C3

Clerc Laure, 2006 7.25 8.15 8.55 8.50C3

Clerc Noelli, 2005 8.10 7.45 7.90 8.10C3

Piccand Céleste, 2003 8.20 0.00 0.00 8.00C4

Bulliard Charlotte, 2005 0.00 0.00 7.40 7.65C4

Berset Emma, 2004 0.00 6.65 7.90 0.00C4

Vonlanthen Emma, 2002 7.50 7.35 8.25 0.00C4

Rolle Julie, 2005 7.45 7.45 0.00 7.30C4



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup C, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Châtonnaye 11. 103.35 OrFR 33.4035.15 34.80

Chavaillaz lyla-Rose, 2010 9.05 8.25 8.35C1

Siengenthaler Marine, 2007 8.70 7.45 8.10C1

Fridez Noélie, 2008 8.60 8.15 8.45C1

Magnin Adélie, 2010 8.80 8.50 9.00C1

Magnin Méline, 2007 8.60 8.45 9.00C1

Hirano Momona, 2010 0.00 0.00 0.00C1

Ramaj Emma, 2010 8.35 8.20 7.75C1

Tafers 12. 102.75 ArgentFR 33.5034.95 34.30

Riedo Lorena, 2010 8.35 8.45 8.40C1

Carrel Noémie Anna, 2008 8.70 8.45 8.80C1

Schmutz Louise, 2009 9.00 8.10 7.95C1

Zbinden Livia, 2006 8.20 7.90 7.80C2

Schafer Vivien, 2007 8.50 8.40 8.75C2

Kunze  Lilly, 2007 8.75 8.20 8.35C2

Châtonnaye 23. 101.60 BronzeFR 32.3535.25 34.00

Vicencio Rodrigues Ines, 2005 9.15 8.20 8.55C1

Bugnon Audrey, 2009 8.40 8.05 8.35C2

Jordan Marion, 2009 0.00 0.00 0.00C2

Bugnon Evane, 2006 9.00 7.95 8.80C2

Ramaj Alessia, 2005 8.35 7.40 7.70C2

Chassot Léonie, 2007 8.70 8.15 8.30C2

Getu Sense 34. 101.55FR 33.0534.30 34.20

Fehr Leanne, 2008 8.65 8.30 9.10C1

Brülhart Shania, 2010 9.15 8.70 8.55C1

Pauchard Lara, 2009 8.15 8.40 8.15C2

Berger Livia, 2009 8.35 7.65 8.40C2

Jungo Anja, 2009 0.00 0.00 0.00C2

Ependes 25. 101.55FR 33.3034.30 33.95

Dousse Loane, 2009 8.50 8.35 8.00C1

Bovet Bellard Amaelle, 2009 8.90 8.30 8.65C1

Nagy Débora, 2007 8.80 8.50 9.05C1

Nosberger Amélie, 2007 8.10 7.50 8.15C2

Mauron Laura, 2010 7.85 8.15 8.10C2

Getu Sense 26. 100.05FR 32.8533.65 33.55

Dick Nina, 2010 8.35 8.55 8.25C1

Hübner Laura, 2007 8.90 8.15 8.70C1

Scherler Franziska, 2009 8.40 7.90 8.15C1

Staub Victoria, 2007 8.00 8.20 8.45C1

Portner Nadine, 2009 7.90 7.95 8.00C2

Couture Laurianne, 2009 7.65 7.95 7.35C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup C, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Ependes 17. 99.70FR 32.9034.05 32.75

Mauron Selina, 2009 8.60 8.35 8.30C1

Wicht Abygaëlle, 2010 0.00 0.00 0.00C1

Dousse Olivia, 2010 8.70 8.05 8.00C1

Thalmann Chloé, 2009 8.05 8.25 7.75C1

Egger Clara, 2008 8.70 8.25 8.70C2

Domdidier 48. 99.35FR 33.0533.70 32.60

Beatriz Muschei, 2009 8.85 8.35 8.30C1

Alberta Krasniqi, 2009 8.55 7.95 7.70C1

Salihi Médina, 2009 0.00 8.15 8.05C2

Godel Jazz, 2009 8.00 7.65 7.95C2

Wisniowska Julia Anna, 2007 8.30 8.55 8.10C2

Jacot-Guillarmot Mirja, 2006 7.95 0.00 8.15C2

Delli Gatti Amélie, 2007 8.00 8.00 0.00C2

Tafers 29. 97.95FR 32.5032.95 32.50

Köstinger Jael, 2009 8.85 8.50 8.65C1

Lehmann Romina, 2009 7.95 8.15 7.75C1

Mathys Elena, 2008 7.95 7.80 7.90C2

Aeby Sina, 2009 7.70 7.45 8.10C2

Sturny Noémie, 2009 8.15 7.90 7.85C2

Schaller Vivienne, 2008 8.00 7.95 7.20C2

Tafers 310. 97.65FR 32.2534.10 31.30

Wohlhauser Melina, 2010 9.20 8.10 7.95C1

Stadler Mariell, 2007 8.10 7.60 7.75C1

Jungo Léanne, 2007 8.80 8.45 8.15C1

Eggel Selina, 2006 7.45 7.70 7.10C2

Cotting Lena, 2008 8.00 8.00 7.45C2

Getu Sense 111. 97.65FR 32.1033.80 31.75

Pintul Adna, 2008 8.65 8.10 8.05C1

Sutter Céline, 2010 7.95 7.80 7.40C1

Häberli Lisa, 2010 8.70 7.85 7.25C1

Häberli Mara, 2007 8.25 8.05 7.90C1

Grandinetti Siria, 2007 8.20 7.75 8.35C2

Brechbühl Emily, 2009 7.90 8.10 7.45C2

Charmey 112. 97.40FR 31.7033.35 32.35

Valley, Marion , 2010 8.10 7.90 7.70C1

Charrière, Méline , 2010 8.60 7.95 8.90C1

Krawczyk Alicja, 2008 0.00 0.00 0.00C1

Chassot Célia, 2009 8.50 7.75 7.95C1

Menoud Talia, 2007 8.15 8.10 7.50C2

Dafflon Marion, 2007 6.90 7.45 7.80C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup C, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Domdidier 513. 95.95FR 32.3532.95 30.65

Balga, Sarah, 2007 8.80 8.10 0.00C1

Hayoz Noémie, 2009 8.35 8.20 7.45C1

Manon Grin, 2010 0.00 7.95 7.50C1

Anaïs Monnerat, 2010 7.85 8.00 7.75C1

King Laura, 2009 7.85 0.00 7.60C1

Chelali Léa, 2006 7.95 7.45 7.80C2

Fontana Suzy, 2009 7.40 8.05 7.50C2

Charmey 214. 95.15FR 30.8533.40 30.90

Dousse, Leïla , 2011 8.05 7.45 6.90C1

Gothuey, Manon, 2010 8.30 7.65 7.95C1

Ruffieux Loane, 2010 8.40 8.00 7.75C1

Remy Chloé, 2008 8.65 7.75 8.15C1

Remy Chloé, 2007 8.05 0.00 6.40C2

Genoud Mathilde, 2008 0.00 0.00 0.00C2

Schouwey Elisa, 2008 6.95 7.10 7.05C2

Charmey 315. 91.10FR 30.1532.85 28.10

Schouwey, Jeanne , 2010 7.35 0.00 0.00C1

Scherrer, Olivia, 2008 8.40 7.60 6.75C1

Buchs, Wilma, 2010 8.25 7.75 7.60C1

Barbossa, Bruna Silva, 2010 7.70 0.00 6.50C1

Villermaulaz Audry, 2008 8.05 7.55 0.00C1

Szabo Inès, 2007 0.00 0.00 0.00C1

Remy Rebecca, 2006 8.15 7.25 7.25C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup D, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Fribourg 31. 110.95 OrFR 36.6036.60 37.75

Khattab Lara, 2010 9.45 8.80 9.25C1

Thuillard Juliette, 2009 8.95 8.95 9.40C1

Mansueto Elisa, 2010 8.25 9.25 9.65C1

Hirt Mathilde , 2010 8.95 9.05 9.45C1

Allemann Eléonore, 2009 8.80 8.85 8.80C2

Chappuis Zoé, 2009 9.25 9.35 8.95C2

Düdingen 52. 108.65 ArgentFR 35.3536.75 36.55

Rytz Lia, 2007 0.00 0.00 0.00C2

Kull Loanne, 2009 8.15 8.85 8.60C2

Schweizer Léanne, 2009 8.90 8.80 8.90C2

Mauron Aliya, 2008 8.95 8.90 8.80C2

Hendry Seraina, 2008 8.05 8.80 8.80C2

Bapst Lucile, 2008 9.35 8.80 9.20C2

Aeby Jana, 2008 9.55 8.70 9.65C2

Gurmels 33. 107.20 BronzeFR 36.1534.95 36.10

Mauron Sophie, 2008 8.95 8.65 8.65C1

Wellnitz Sinja, 2010 8.60 9.15 8.05C1

Graf Sara, 2009 0.00 9.00 9.05C1

Pesenti Tonia, 2006 6.60 0.00 0.00C2

Müller Leonie, 2006 8.90 8.80 9.20C2

Streiff Cheyenne, 2008 8.30 9.20 8.65C2

Spycher Selina, 2007 8.50 8.40 9.20C2

La Combert 14. 106.85FR 36.2034.45 36.20

Musy Téa, 2009 8.15 9.65 9.45C1

Engel Alix, 2010 8.45 8.85 8.95C1

Malila Purro, 2011 7.60 0.00 7.80C1

Aiyana Purro, 2010 7.85 8.80 0.00C1

Marthe Lisa, 2008 8.85 8.60 9.00C2

Oberson Camille, 2007 9.00 8.90 8.60C2

Tinguely Adélaïde, 2007 0.00 8.55 8.80C2

Gurmels 25. 106.65FR 36.2035.05 35.40

Vaucher Lena Maria, 2009 8.75 9.20 8.95C1

Schmutz Amélie, 2008 8.70 8.80 8.90C1

Pesenti Nora, 2008 0.00 8.50 8.20C1

Fercher Milla, 2009 8.90 9.70 8.85C1

Bertholet Anais, 2007 7.45 8.15 8.70C1

Rohrbach Aileen, 2007 7.30 0.00 8.00C2

Wellnitz Jelena , 2008 0.00 0.00 0.00C2

Aebischer Nelia, 2007 8.70 8.00 0.00C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle

3 juin 2018

Team-Cup D, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Marly 36. 106.40FR 35.9535.75 34.70

Mäder Amélie, 2009 9.30 0.00 8.30C1

Maendly Lisa, 2010 8.65 8.70 0.00C1

Marthe Léonie, 2010 9.05 9.10 8.95C1

Marthe Elia, 2008 8.75 9.30 8.75C1

Moning Malorie, 2006 6.50 0.00 6.00C2

Caudron Raphaëlle, 2006 7.95 8.65 0.00C2

Kalenga Sélina, 2007 0.00 8.85 8.35C2

Wirz Emma, 2008 0.00 8.55 8.65C2

Marly 27. 105.90FR 35.2534.85 35.80

Bourguet Emma, 2009 7.85 7.95 7.15C1

Ardenti Norah, 2007 9.05 8.75 8.95C1

Jeanbourquin Carolina, 2007 9.05 9.40 8.95C1

Ardenti Alix, 2010 8.10 8.30 8.70C1

Camélique Roxane, 2006 7.60 8.15 7.65C2

Gautschi Emma, 2007 8.65 8.80 9.20C2

Schwab Lilly, 2007 0.00 0.00 0.00C2

Düdingen 48. 105.40FR 35.0534.90 35.45

Schürch Yasmin, 2008 8.25 8.90 8.90C1

Schafer Melissa, 2007 9.00 0.00 8.80C1

Bettler Larissa, 2006 0.00 8.55 0.00C2

Burgener Noémie, 2006 8.35 8.70 8.35C2

Lehmann Enya, 2006 8.95 8.80 9.05C2

Brügger Nina, 2005 8.60 8.50 7.90C2

Schafer Laura, 2006 7.60 8.65 8.70C2

Fribourg 19. 105.30FR 34.1035.80 35.40

Zouaoui Feriel, 2010 9.35 8.70 8.15C1

Morel Nathalie, 2010 8.85 8.35 8.65C1

Weber Léa, 2010 8.20 8.15 8.50C1

Baudin Anaëlle, 2009 7.45 8.25 8.60C2

Winckler Mathilde, 2009 8.85 8.80 9.40C2

Wuilloud Alice, 2009 8.75 7.95 8.75C2

Fribourg 210. 104.95FR 35.3534.20 35.40

Probst Olivia, 2011 8.55 8.50 8.85C1

Perroud Alice, 2011 8.35 8.50 9.00C1

Bel Aline, 2010 8.65 8.70 8.35C1

Baudin Isoline, 2007 7.90 8.90 8.15C2

Probst Amélie, 2008 8.65 9.25 9.20C2

Gurmels 111. 104.00FR 35.9033.40 34.70

Ramseyer Emilia, 2009 7.70 8.65 8.60C1

Bertschy Lea, 2008 8.55 8.95 0.00C1

Lehmann Moana, 2008 8.05 9.20 8.75C1

Stattenberger Eva, 2011 8.50 8.80 8.45C1

Monard Laura, 2009 8.30 0.00 8.20C1

Roschi Melina, 2008 7.95 8.95 8.90C2

Schmutz Carole, 2005 0.00 7.85 8.20C2



Team-Cup 2018, C1-C4 filles Organisation: FSG BulleBulle
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Team-Cup D, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Ursy 612. 99.75FR 32.6534.15 32.95

Zürcher Sharon, 2010 0.00 0.00 0.00C1

Mabillard, Orlane, 2010 9.25 8.90 8.55C1

Fierek, Oliwia, 2008 8.55 6.95 8.00C1

Rossel Thais, 2008 0.00 0.00 0.00C2

Singh Mehak, 2006 8.05 8.05 7.80C2

Ferreira Almeida, Jessica, 2006 7.75 7.20 6.75C2

Estable Méline, 2007 8.30 8.50 8.60C2

La Combert 213. 99.05FR 33.9532.50 32.60

Schafer Morgane, 2008 0.00 7.40 7.30C1

Delaquis Maude, 2010 7.55 0.00 7.95C1

Schafer Alycia, 2010 8.00 7.95 0.00C1

Camille Andrey, 2010 8.15 8.40 8.55C1

Norah Piller, 2010 0.00 8.65 7.60C1

Piller Sarah, 2009 8.30 0.00 8.05C1

Barroso Mélina, 2010 8.05 8.35 0.00C1

Brodard Julie, 2008 7.90 8.55 8.05C2

Marly 114. 96.80FR 34.1030.10 32.60

Krattinger Leana, 2009 0.00 0.00 0.00C1

Maillard Clémence, 2010 8.10 8.40 8.40C1

Descloux Clara, 2005 8.05 8.85 7.40C2

Diop Fama-Soda, 2005 6.85 7.75 6.65C2

Düzdaban Elif, 2006 7.00 9.00 8.70C2

Rodrigues Caetano Oceana, 2006 6.95 7.85 8.10C2

Ursy 515. 95.70FR 32.5031.90 31.30

Tsoga Niki, 2010 7.55 7.55 7.40C1

Rousseau Caroline, 2009 7.90 8.20 7.75C1

Monnard Florianne, 2008 7.90 8.55 8.00C1

Crausaz Eline, 2009 8.45 8.20 8.05C1

Rossi Dana, 2007 7.65 7.30 7.50C2

Morel Léa, 2005 0.00 0.00 0.00C2


